Seznam koordinatorjev TVU 2009

Zap. Regija Vrsta Naziv Kontaktna oseba Ulica Posta in kraj Telefon E-naslov

st. koordinatorja

1. Podravska Obmodni Andragoski zavod Maribor, Ivan Moc¢nik Maistrova 5 2000 Maribor 02/234 1111 ivan.mocnik@azm-lu.si

Ljudska univerza
2. Pomurska Obmogni Gimnazija Franca Miklosi¢a Lilijana Grof PreSernova c. 34 9240 Ljutomer 02/585 8700 lilijana.grof@gafm-
Ljutomer ljutomer.si
3. | Osrednjeslovenska | Obmoéni Glotta Nova d.o0.0., Center za Ajda Erjavec Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana 01/520 0670 ajda@glottanova.si
novo znanje
4, Goriska Obmocni Idrijsko-cerkljanska razvojna Dusanka Mestni trg 1 5280 Idrija 05/372 0180 | dusanka.cernalogar@icr
agencija d.o.o. Idrija, ICRA d.o.0. Cernalogar a.si
[drija
5. Savinjska Obmogni JZ Kulturno turisti¢ni rekreacijski | Klemen Nikoli¢ Ulica Milana 1433 Radece 03/568 7940 info@ktrc.si
center Radece Majcna 1
KTRC Radece

6. Goriska Obmocni Ljudska univerza Ajdovs€ina Eva Mermolja Cesta 5. maja 14 5270 Ajdovscina 05/366 4750 eva.mermolja@Iu-
ajdovscina.si

7. Obalno-kraSka Obmocni Ljudska univerza Koper, Kristina Udovi¢ Cankarjeva 33 6000 Koper 05/612 8000 kristina.udovic@Iu-

Universita' popolare Capodistria koper.si
8. Spodnjeposavska Obmocni Ljudska univerza Krsko NataSa Krsak Dalmatinova 8 8270 Krsko 07/488 1160, | natasa.krsak@Iukrsko.si
488 1162 info@Iukrsko.si
9. Pomurska Obmoéni | Ljudska univerza Murska Sobota Alojz Sraka Slomskova ulica 33 9000 Murska 02/536 1560 | svetovalno.sredisce@lu
Sobota ms.si
10. | Notranjsko-kraska Obmocni Ljudska univerza Postojna Nevenka Burger Ljubljanska 2 6230 Postojna 05/721 1280 | nevenka.burger@studiop
roteus.si
11. Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Radovljica Lea Zlodej Kranjska cesta 4 4240 Radovljica 04/537 2400 info@lu-r.si




12. Savinjska Obmocni Ljudska univerza Rogaska NataSa Hohnjec | Celjska cesta 3a 3250 Rogaska 03/818 2442 natasa@Iu-rogaska.si
Slatina, Zavod za izobrazevanje Slatina
in kulturo
13. Podravska Obmocni Ljudska univerza Slovenska Brigita Kruder Partizanska 22 2310 Slovenska 02/843 0730 brigita.kruder@lu-sb.si
Bistrica, Zavod za kulturo in Bistrica
izobraZevanje
14, Savinjska Obmocni Ljudska univerza Sentjur Primoz Boznik Mestni trg 5 3230 Sentjur 03/747 1670 info.lus@siol.net
15. Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Skofja Loka Tanja Avman Podlubnik 1a 4220 Skofja Loka 04/506 1380 | tanja.avman@guest.arne
S.Si
16. | Osrednjeslovenska |  Obmocni Much Akadem, Zavod za Dunja Simsi¢ Teslova 30 1000 Ljubljana 040/466 667 dunja.simsic@much.si
izobrazevanje in svetovanje
17. Gorenjska Obmocni Obcina Jesenice Organizacijski mag. Maja Cesta zelezarjev 6 4270 Jesenice 04/583 3800 | maja.radinovic@siol.net
odbor TVU Radinovi¢ Hajdi¢
18. Pomurska Obmocni Razvojna agencija Sinergija Dragica Glazar KranjCeva ulica 3 9226 Moravske 02/538 1350 dragica@ra-sinergija.si
d.o.o. Toplice sinergija@ra-sinergija.si
19. Jugovzhodna Obmocni Razvojno izobrazevalni center Marjeta Ljubljanska cesta | 8000 Novo mesto 07/393 4550 meta.gaspersic@ric-
Slovenija Novo mesto Gaspersi¢ 28 nm.si
20. Koroska Obmodni Smeri, izobraZevanje, svetovanje Ana Pavse KoroSka 14 2390 Ravne na 02/822 0631 ana.pavse@smeri.si
in razvoj, d.0.0. KoroSkem
21. Savinjska Obmocni UPI - Ljudska univerza Zalec Biserka Neuholt | Ul. Ivanke Uranjek 3310 Zalec 03/713 3550 biserka.neuholt@upi.si
Hlastec 6
22. | Notranjsko-kraska Obmogni VITRA, Center za uravnotezen Anita Kolmani¢ Cesta 4. maja 51 1380 Cerknica 01/709 6020 info@vitra.si
razvoj Cerknica
23. | Osrednjeslovenska | Tematski Zavod RS za zaposlovanje Iris Lojevec RoZna dolina, 1000 Ljubljana 01/479 0990, iris.lojevec@ess.qov.si
Cesta IX/6 479 0995
24. Pomurska Obmocni Zveza kulturnih druStev Lendava | Karolina Utro3a Glavna ulica 2 9220 Lendava 041/675403 | karolina.utrosa@gmail.co
m
25. Jugovzhodna Obmocni Zavod za izobrazevanje in Nada Babi¢ Ulica Otona 8340 Crnomelj 07/306 1390 nada.babic@zik-
Slovenija kulturo Crnomelj lvani$ Zupangita 1 crnomelj.si
26. | Osrednjeslovenska | Tematski ZDUS, Zveza drustev Irena LeviCnik Kebetova 9 1000 Ljubljana 01/515 5241 irena.levicnik@amis.net

upokojencev Slovenije




